
 

 

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЦЕВА КОМІСІЯ 

З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ТА  

НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 
вул. В. Сухомлинського , 56-б, с-ще Слобожанське, Дніпровський район,  Дніпропетровська область,52005,  

тел.: (056) 719-91-52, e-mail: : cz_ns@slobozhanska-gromada.gov.ua 

 

 

Протокол № 12 

 

с-ще Слобожанське                                                                                             ”14ˮ липня 2025 року                                                                 

 

 

Головував: голова комісії – КАМІНСЬКИЙ Іван Миколайович 

 

Присутні:  

 

ШАПОВАЛОВ Ігор Васильович  перший заступник селищного голови, заступник 

голови комісії   

ДЕЙНЕКО Олександр Володимирович начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами Слобожанської 

селищної ради, секретар комісії 

БОРИСОВ Сергій Семенович заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради, член комісії 

БОЛБАС Ніна Іванівна староста Степнянського старостинського округу, 

член комісії 

БУРЯК Іван Миколайович староста Партизанського старостинського округу, 

член комісії 

АКІМОВА Вікторія Миколаївна                     староста Олександрівського старостинського 

округу, член комісії 

ВОЛОВИЧ Руслана Анатоліївна начальник відділу охорони здоров’я, член комісії 

ДЕМЧЕНКО Марія Володимирівна начальник фінансового відділу Слобожанської 

селищної ради, член комісії 

КРЮЧКОВА Вікторія Василівна   начальник відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту Слобожанської 

селищної ради, член комісії 

      ШЕРСТЮК Ірина Олександрівна  начальник юридичного відділу, член комісії  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

І. Про організацію роботи пунктів незламності на території Слобожанської 

територіальної громади 

 ВИСТУПИЛИ: 

секретар комісії – Дейнеко О.В. 

Враховуючи вимоги до постанови Кабінету Міністрів України від 17 грудня 2022 року 

№1401 «Питання організації та функціонування пунктів незламності» (далі – Постанова), комісія 

ВИРІШИЛА: 

БАЛАНСОУТРИМУВАЧАМ ПУНКТАМ 

НЕЗЛАМНОСТІ  

 

1.1. Перевірити наявний ресурс, технічний стан майна Пункту Незламності відповідно до 

додатку 1 Постанови - Примірна інструкції щодо діяльності пунктів незламності та додатку 2 

Постанови - Примірний перелік комплектації пунктів комплектації пунктів незламності. 

1.2. За необхідності оновити паспорт відповідного пункту незламності та наявну в ньому 

інформацію щодо оснащення, можливостей та характеристик пункту незламності. 

 

Термін: до 31 липня 2025 р. 

 

1.3. Забезпечити спроможність розгортання пунктів незламності, які функціонують у 

режимі готові до відкриття не менше ніж протягом 2-х годин з моменту звернення керівництва 

Слобожанської місцевої комісії з питань ТЕБ та НС. 

Термін: невідкладно 

 

1.4. Інформацію про виконання пунктів 1.1 та 1.2 надати у електронному вигляді на 

електронну пошту відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами Слобожанської селищної ради: cz_ns@slobozhanska-gromada.gov.ua. 

 

Термін: до 31 липня 2025 р. 

 

 

ІІ. Про передачу матеріальних цінностей 

 ВИСТУПИЛИ: 

секретар комісії – Дейнеко О.В. 

З метою забезпечення готовності комунальних підприємств, закладів до виконання заходів 

з питань цивільного захисту, допомоги населенню в умовах військової агресії російської федерації 

проти України, комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. ВИКОНАВЧОМУ КОМІТЕТУ 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

  1.1. Передати матеріальні цінності придбанні за рахунок бюджетної програми 8110 (заходи 

від запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха) до комунальних 

підприємств, закладів громади згідно додатку 1. 

  1.2. Факт приймання-передачі майна підвередити відповідними актами. 

 

Термін: невідкладно 



 

 

3 
 

 

 

ІІІ. Про заборону відвідування місць масового відпочинку населення на водних 

об’єктах 

 

 ВИСТУПИЛИ: 

 Секретар комісії: О. ДЕЙНЕКО 

             

 Відповідно до листа департаменту цивільного захисту Дніпропетровської обласної 

державної адміністрації №1841/0/345-25 від 11.07.2025 року, з метою запобігання загибелі людей 

на водних об’єктах Слобожанської територіальної громади комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. КЗ «МІСЦЕВА ПОЖЕЖНА КОМАНДА 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ» 

 

Продовжити здійснення контролю за наявністю табличок з написами «КУПАТИСЯ 

ЗАБОРОНЕНО» у місцях де заборонено купання.  

Термін: постійно, протягом 

2025 року 

 

2. ВІДДІЛУ КУЛЬТУРИ, ТУРИЗМУ, 

МОЛОДІ, СПОРТУ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ 

ПОЛІТИКИ 

 

 Забезпечити періодичні публікації щодо правил безпечного поводження на водних об’єктах 

у літній період на території Слобожанської селищної територіальної громади.   

 

Термін: протягом літнього 

періоду 

 

ІV. Про розгляд статистики кількості пожеж та небезпечних подій на території 

Слобожанської територіальної громади 

 

 ВИСТУПИЛИ: 

 Секретар комісії: О. ДЕЙНЕКО 

    

 Враховуючи лист Дніпровського РУ ДСНС України у Дніпропетровській області № 49 

2601-4204/49 26 від 11.07.2025 року проведено аналіз за період І півріччя 2025 року щодо 

виникнення пожеж, загибелі людей, комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. ВІДДІЛУ З ПИТАНЬ НАДЗВИЧАЙНИХ 

СИТУАЦІЙ, ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ ТА 

СПІВПРАЦІ З ПРАВООХОРОНИМИ 

ОРГАНАМИ СЛОБОЖАНСЬКОЇ 

СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

КЗ «МІСЦЕВА ПОЖЕЖНА КОМАНДА 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ» 



 

 

4 

ПОЛІЦЕЙСЬКИМ ОФІЦЕРАМ 

ГРОМАДИ 

 

 1.1. Взяти до увагу дані наведені у листі Дніпровського РУ ДСНС України у 

Дніпропетровській області. 

 1.2. Посилити протипожежні заходи на території громади, зокрема шляхом виконання 

рішень наведених у протоколі Слобожанської місцевої комісії з питань ТЕБ та НС № 8 від 

07.05.2025 р. 

Термін: невідкладно 

 

V. Про посилення заходів безпеки в умовах військової агресії Російської Федерації 

проти України 

 

 ВИСТУПИЛИ: 

 Заступник голови комісії: І. ШАПОВАЛОВ 

    

 Відповідно до Закону України «Про автомобільний транспорт», з метою недопущення 

виникнення постраждалих, загиблих серед цивільного населення під час атаки ударних БПЛА, 

ракетних обстрілів та інших загроз пов’язаних з бойовими діями комісія,  

 

ВИРІШИЛА: 

1. АВТОМОБІЛЬНИМ ПЕРЕВІЗНИКАМ 

НА ТЕРИТОРІЇ ГРОМАДИ 

 

 1.1. У випадку виникнення на території громади небезпечної події або надзвичайної 

ситуації пов’язаної з військовою агресію Російської Федерації невідкладно вжити заходів з 

обмеження або припинення перевезення пасажирів. 

 1.2. Провести інструктажі з водіями маршрутних транспортних засобів щодо дій у випадку 

виникнення небезпечної події або надзвичайної ситуації пов’язаної з військовою агресію 

Російської федерації. 

 1.3. Розглянути питання щодо внесення змін до маршрутів загального користування, що 

проходять по території Слобожанської громади з метою забезпечення безпеки перевезень. 

 

Термін: невідкладно 

 

2. УПРАВЛІННЮ СОЦІАЛЬНОГО 

ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

КЗ «ЦЕНТР НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ 

ПОСЛУГ  СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ 

РАДИ» 

 

  Вжити заходів щодо розповсюдження наочної агітації серед різних соціальних верств 

населення громади щодо порядку дій у разі оголошення сигналу «Повітряна тривога» та місцями 

розташування укриттів на території відповідних населених пунктів. 

 

 

Голова комісії        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

Відповідальний секретар       Олександр ДЕЙНЕКО 

місцевої комісії         


